

Miłosław, dn. 21.11.2022 r.

Zamawiający:
Gmina Miłosław
ul. Wrzesińska 19
62-320 Miłosław

IŚR.271.ZP.19.2022

**Wykonawcy
uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. **„Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miłosław w 2023 roku”**.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa Pzp) Zamawiający - Gmina Miłosław informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym, poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W Ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający wskazuje w części II.2.4 odpady do zagospodarowania w postaci kodów, a poniżej w postaci opisu oraz ilości. Zamawiający wymienia kody 170101, 170107, 200199 i 200307, natomiast w prognozowanych ilościach pojawia się dodatkowo opis: „Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach: 67,00 Mg”. Również w SWZ w rozdziale III punkt 1 podpunkt c) brak kodu 200399. Czy Zamawiający ujednocili zapisy?

Odpowiedź 1

Zamawiający ujednocila zapisy i uzupełnia Ogłoszenie w sekcji II.2.4 część nr 3 oraz SWZ w rozdziale III punkt 1 podpunkt c) wprowadzając zapis o następującym brzmieniu „- komunalnych nie wymienionych w innych podgrupach o kodzie 20 03 99”.

Pytanie 2

W SWZ rozdział III punkt 1 podpunkt b) oraz w Ogłoszeniu o zamówieniu w części II.2.4 Zamawiający wskazuje kody 150102 i 200101 oraz 150102 i 200139, natomiast w SWZ rozdział III punkt 1 podpunkt 2)b) część II oraz w formularzu ofertowym CZĘŚĆ II Zamawiający wskazuje tylko kody z grupy 15tej.

Czy Zamawiający ujednocili zapisy w SWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu do formularza ofertowego i czy w formularzu dookreślone zostaną kody z grupy 20tej oraz ich ilości?

Odpowiedź 2

Zamawiający ujednocila zapisy Ogłoszenia, SWZ oraz Formularza ofertowego. W Ogłoszeniu w sekcji II.2.4 część 2 przed zmianą:

„Prognozowana ilość odpadów do zagospodarowania w okresie realizacji usługi:

- Opakowania z papieru i tektury: 41,42 Mg
- Opakowania z tworzyw sztucznych: 0,68 Mg
- Zmieszane odpady opakowaniowe: 192,32 Mg
- Opakowania z szkła: 196,94 Mg”,

po zmianie:

„Prognozowana ilość odpadów do zagospodarowania w okresie realizacji usługi:

- Opakowania z papieru i tektury: 40,42 Mg
- Papier i tektura: 1,00 Mg
- Opakowania z tworzyw sztucznych: 0,50 Mg
- Tworzywa sztuczne: 0,18 Mg
- Zmieszane odpady opakowaniowe: 192,32 Mg
- Opakowania z szkła: 196,94 Mg”.

W SWZ rozdział III punkt 1 podpunkt 2)b) część II modyfikuje tabelę i nadaje jej brzmienie:

L. p.	Kod odpadu	Rodzaj odpadu	Ilość odpadu Mg
1	15 01 01	Opakowania z papieru i tektury	40,42
2	20 01 01	Papier i tektura	1,00
3	15 01 02	Opakowania z tworzyw sztucznych	0,50
4	20 01 39	Tworzywa sztuczne	0,18
5	15 01 06	Zmieszane odpady opakowaniowe	192,32
6	15 01 07	Opakowania z szkła	196,94

W Formularzu ofertowym w Części II modyfikuje tabelę i nadaje jej brzmienie:

Lp.	Kod odpadu	Rodzaj odebranych odpadów	Ilość odpadów [Mg]	Cena netto za 1 tonę	Wartość netto
1.	2	3	4	5	6 = 4 x 5
2.	15 01 01	Opakowania z papieru i tektury	40,42		
3.	20 01 01	Papier i tektura	1,00		
4.	15 01 02	Opakowania z tworzyw sztucznych	0,50		
5.	20 01 39	Tworzywa sztuczne	0,18		
6.	15 01 06	Zmieszane odpady opakowaniowe	192,32		
7.	15 01 07	Opakowania z szkła	196,94		

Pytanie 3

W SWZ rozdział III punkt 1 podpunkt 7) oraz w Projekcie umowy Zamawiający wskazuje, że Wykonawca zobowiązuje się do przyjmowania dostarczonych odpadów w każdy dzień roboczy (od poniedziałku do piątku), za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 7.00 do 16.00 oraz w soboty w godzinach od 7.00 do 16.00.

Wykonawca powołując się na swoje doświadczenie oraz prowadzone statystyki posiada wiedzę, iż w soboty jest niewielkie obciążenie w zakresie odbierania odpadów. Odnosząc się do § 6 punktu 2 Projektu umowy Wykonawca zobowiązuje się po uzgodnieniu przez obie Strony do przyjmowania odpadów w innym terminie aniżeli od poniedziałku do piątku gdy zaistnieje taka potrzeba.

W związku z powyższym czy Zamawiający jest skłonny odstąpić od zapisu „oraz w soboty w godzinach od 7.00 do 16.00” lub ewentualnie ograniczyć czas pracy w sobotę do godziny 14.00?

Odpowiedź 3

Zamawiający odstępuje od zapisu „oraz w soboty w godzinach 7.00 do 16.00” i wprowadza odpowiednie zmiany w SWZ rozdział III punkt 1 podpunkt 7) oraz w Projekcie umowy §3 ust. 8 oraz §6 ust. 1.

Pytanie 4

Wnosimy o zmianę godzin przyjmowania odpadów wskazanych w Projekcie Umowy §3 ust. 8 oraz SWZ rozdział III pkt. 7 i wykreślenie opcji przyjęcia odpadów w sobotę lub o skrócenie godzin przyjęć w tym dniu od godz. 08.00 do godz. 13.00.

Odpowiedź 4

Zamawiający odstępuje od zapisu „oraz w soboty w godzinach 7.00 do 16.00” i wprowadza odpowiednie zmiany w SWZ rozdział III pkt 1 podpunkt 7) oraz w Projekcie umowy §3 ust. 8 oraz §6 ust. 1.

Pytanie 5

Wnosimy o zmianę Projektu Umowy §3 ust. 9 oraz SWZ rozdział III pkt. 8 poprzez dopuszczenie możliwości przesyłania kwitów wagowych drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mailowy.

Odpowiedź 5

Zamawiający modyfikuje zapisy Projektu umowy §3 ust. 9 oraz SWZ rozdział III pkt 8) i umieszcza zapis o następującym brzmieniu: „Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania kwitów wagowych drogą elektroniczną na adres: sekreatriat@miloslaw.info.pl”.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie jakiego rodzaju sprawozdań miesięcznych i rocznych wymagał będzie Zamawiający zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Czy w przypadku sprawozdań miesięcznych wystarczy przesłanie przez Wykonawcę zestawienia zawierającego wszystkie niezbędne dane zatwierdzonych operacji wagowych tj. m. in. data ważenia, nr rejestracyjny pojazdu, wskazania przekazującego i transportującego odpady, numer kwitu wagowego oraz karty przekazania odpadów. Czy metoda zagospodarowania winna być wskazana również w rozliczeniu miesięcznym czy wystarczy w informacji przekazywanej zgodnie z art. 9 oa. ustawy o odpadach?

Odpowiedź 6

Zamawiający wyjaśnia iż metoda zagospodarowania odpadów winna być wskazana w informacji przekazywanej zgodnie z art. 9 oa. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust, 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ poprzez dodanie w rozdziale VII ust. 2 zapisu, który otrzymuje brzmienie:

„- zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności.”

Zamawiający przesłał do publikacji w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej dnia 16.11.2022 r. sprostowanie treści Ogłoszenia w zakresie udzielonych odpowiedzi.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW

(-) Hubert Gruszczyński